0% MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra

UDTRAGRON
www. ultracgoss it E[}VVL[/VL

sPonTs TIMING

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

Esordienti AMA Gruppo B

Prima Manche

Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:25:59

"

BN

Acerra 1,320 Km.
13/04/2014 14:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:15.730 +0.785 14:30:36.267
(787) CORSANO MIGUEL 3 2:14.945 14:32:51.212
1 14:27:58.989 4 2:17.690 +2.745 14:35:08.902
2 1:51.198 +4.705 14:29:50.187 5 2:20.026 +5.081 14:37:28.928
3 1:47.416 +0.923 14:31:37.603
4 1:50.720 +4.227 14:33:28.323
5 1:48.760 +2.267 14:35:17.083
6 1:46.493 14:37:03.576
(77) COMENTALE SALVATORE
1 14:27:55.390
2 1:49.959 +2.446 14:29:45.349
3 1:50.092 +2.579 14:31:35.441
4 1:51.814 +4.301 14:33:27.255
5 1:50.418 +2.905 14:35:17.673
6 1:47.513 14:37:05.186
(615) CINESI EMANUELE
1 14:27:59.700
2 1:54.672 14:29:54.372
3 1:55.560 +0.888 14:31:49.932
4 1:59.022 +4.350 14:33:48.954
5 1:58.040 +3.368 14:35:46.994
6 1:58.372 +3.700 14:37:45.366
(451) FUSCO ANTONIO
1 14:27:54.859
2 1:53.337 14:29:48.196
3 1:56.775 +3.438 14:31:44.971
4 2:02.424 +9.087 14:33:47.395
5 1:58.403 +5.066 14:35:45.798
6 2:01.639 +8.302 14:37:47.437
(111) ALBERICO RAFFAELE
1 14:28:04.395
2 1:58.052 +0.765 14:30:02.447
3 1:57.698 +0.411 14:32:00.145
4 1:59.891 +2.604 14:34:00.036
5 1:57.287 14:35:57.323
6 2:01.025 +3.738 14:37:58.348
(73) DI MARO CIRO
1 14:28:07.607
2 1:59.620 +0.506 14:30:07.227
3 1:59.114 14:32:06.341
4 2:01.476 +2.362 14:34:07.817
5 2:06.933 +7.819 14:36:14.750
6 2:20.532 +21.418 14:38:35.282
(258) CORDOVA MICHELE
1 14:28:15.482
2 2:05.982 +0.432 14:30:21.464
3 2:06.061 +0.511 14:32:27.525
4 2:05.550 14:34:33.075
5 2:06.034 +0.484 14:36:39.109
6 2:06.420 +0.870 14:38:45.529
(313) COPPOLA ANTONIO
1 14:27:57.607
2 3:39.243 +1:45.827 14:31:36.850
3 1:53.416 14:33:30.266
4 1:54.265 +0.849 14:35:24.531
5 1:55.110 +1.694 14:37:19.641
(28) ROCCO FRANCESCO
1 14:28:20.537
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 13/04/2014 15.31.02
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